АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 ноября    2024 года                                                                      № 80
с.Ивановка 1-я
Об утверждении реестра и схемы
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории

Ивановского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Ивановском  сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области.(приложение1).
2. Постановление администрации Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 01.02.2023 г. №4«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивановского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» признать утратившими силу.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Глава

Ивановского сельского поселения                                            А.А.Ситников
Приложение № 1

к постановлению администрации Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

от 13.11.2024 №80
	                         Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивановского сельского поселения (наименование района)

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО
	Помешочный (бестарный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходообразователя (население/юр.лицо)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)
	График вывоза

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон,асфальт, иное)
	Площадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³

	с.Ивановка 1-я,ул. пр.Революции,1
	51,64503
	39,93999
	асфальт (без огражднения)
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	1
	8
	-

	юр.лицо

	Здание Дзержинского ДК
	вт,пт

	с.Ивановка 1-я ул. пр.Революции(напротив дома 109)
	51.6460
	39.946160
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	население

	ул. Пр.Революции с д.4-14;
107-114
	вт,пт

	с.Ивановка 1-я ул. пр.Революции(напротив дома 19
	51.646795
	39.952265
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	население

	ул. пр.Революции,16-29; 93-106
	вт,пт

	с.Ивановка 1-я ул. Пр.Революции(напротив дома , 83
	51.6485
	39.960768
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул. пр.Революции,30-42,80-94
	вт,пт

	с.Ивановка 1-я ул. Пр.Революции(напротив дома 55
	51.6502453
	39.969787
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,10
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул. пр.Революции,д.№43-81
	вт,пт

	с.Ивановка 1-я ул.Заречная (напротив дома 5)
	51.645441
	39.956143
	твердое покрытие,  без ограждения
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул. Заречная,с №
1-20
	вт,пт

	с.Ивановка 1-я ул.Молодежная напротивдома 42
	51.641379
	39.932143
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	2
	1,1
	0
	0
	1
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Молодежная,с №23-42
	вт,пт

	с.Ивановка 1-я ул.Молодежная(напротив дома 4)
	51.643653
	39.937481
	твердое покрытие, ограждение
	3,6

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Молодежная,с №1-22
	вт,пт

	п. Майский ул.Первомайская(напротив дома 32)
	51.606331
	39.989903
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	2
	1,1

	1
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Первомайская,№25-33
	вт,пт

	п. Майский ул.Первомайская(напротив дома 24)
	51.610360
	40.002409
	твердое покрытие, ограждение
	3,6

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Первомайская,№1-24
	вт,пт

	п. Майский ул.Зеленая(напротив дома 8)
	51.593995
	39.982220
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул,Зеленая,с №33-42
	вт,пт

	п. Майский ул.Зеленая(напротив дома 28)
	51.590313
	39.987708
	твердое покрытие, ограждение
	3,6

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Зеленая,с1-32
	вт,пт

	с.Красные Холмы ул.Проспект Мира(напротив дома 27)
	51.623968
	39.923576
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Проспект Мира  с №17 -33
	вт,пт

	С.Красные Холмы ул.Пролетарская(напротив дома 24)
	51.5161994
	39917278
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	1
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Пролетарская с№1-32
	вт,пт

	с.Красные Холмы ул.Пролетарская(напротив дома 50)
	51.624220
	39.918912
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Пролетарская с № 33-55
	вт,пт

	с.Красные Холмы ул.Пролетарская(напротив дома 62)
	51.626889
	39.918690
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Пролетарская с № 56-68
	вт,пт

	с.Красные Холмы ул.Пролетарская(напротив дома 74)
	51.629566
	39.917407
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Пролетарская№69-88
	вт,пт

	С.Красные Холмы ул.Ленинградская,(напротив дома 25)
	51.6195
	31.3992
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Лениградская,15-33
	вт,пт

	С.Красные Холмы ул.Краснознаменная (напротив дома 11)
	51.614045
	39.926207
	твердое покрытие, ограждение
	1,8

	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Краснознаменная ,1-12
	вт,пт

	с.Верхняя Катуховка ул.Дзержинского ,63 здание Вкатуховская ООШ
	51.678845
	39.942071
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1

	0
	-
	-
	-

	-

	юр.лица

	МКОУ В-Катуховская ООШ
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Дзержинского  (около дома ) ,54А
	51.679482
	39.94025
	твердое покрытие, ограждение
	7,95
	2
	1,1

	1
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Дзержинского,54а-62
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Дзержинского ,напротив дома 67А
	51.675773
	39.941058
	твердое покрытие, ограждение
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Дзержинского,63-67А
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Дзержинского ,напротив дома,5
	51.6765
	39.948269
	твердое покрытие, ограждение
	3,6

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Дзержинского ,1-10
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Дзержинского ,напротив дома,12
	51.678258
	39.946149
	без ограждения
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Дзержинского,11-20
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Дзержинского ,напротив дома 37
	51.68275
	39.93963
	твердое покрытие, ограждение
	3,6

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Дзержинского,21-54
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Комсомольская,напротив здания 57А
	51.671742
	39.95845
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Комсомольская,51-58,11-22
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Комсомольская,напротив дома 45
	51.669832
	39.958892
	твердое покрытие, ограждение
	3,6

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Комсомольская,23-41,42-50
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Комсомольская,напротив дома 58В
	51.675639
	39.9952612
	твердое покрытие, ограждение
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Комсомольская,69-78,1-6
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Комсомольская,около здания Магазина 75
	51.674493
	39.940671
	твердое покрытие, ограждение
	7,95

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Комсомольская ,59-68, 7-9
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.50 лет Октября,напротив дома 42
	51.622914
	39.93887
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.50 Лет Октября,1-42
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.50 лет Октября,напротив дома 49
	51.66664
	39.937577
	твердое покрытие, ограждение
	3,6

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.50 Лет Октября,18-28
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.50 лет октября,57
	51.66664
	39.937577
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.50 лет Октября,46-63
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.50 лет октября,10А
	51.66034734
	39.93985
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	0
	0
	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.50 лет Октября,1-18
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.50 лет Октября,напротив дома 31
	51.66831834
	39.9367
	твердое покрытие, ограждение
	3,6

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.50 лет Октября,28-40
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Героев Стратосферы,8
	51.676421
	39.93165
	твердое покрытие,  без ограждения
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Героев Стратосферы, 1-20
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Героев Стратосферы,20
	51.681614
	39.932508
	твердое покрытие,  без ограждения
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Героев Стратосферы, 21-32
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Чапаева напротив дома 6
	51.671
	39.9423
	твердое покрытие, ограждение
	3,6
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Чапаева ,1-10
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Чапаева напротив дома 27
	51.6685460
	39.9497
	твердое покрытие, ограждение
	3,6

	2
	1,1
	0
	-
	-
	-

	-

	население

	ул.Чапаева,21-33
	ср.,суб.

	с.Верхняя Катуховка ул.Комсомольская,75
	51.674461
	39.941564
	асфальт

	0
	0
	0
	1
	8
	-

	население

	кладбище

	с.Красные Холмы ул.Пролетарская,5Д
	51.6168
	39.9183
	твердое покрытие, ограждение

	0
	0
	0
	1
	8
	-

	население

	кладбище

	с.Ивановка 1-я ул.Заречная,3А
	51.643012
	39.954940
	твердое покрытие, ограждение

	0
	0
	0
	1
	8
	-

	население

	кладбище

	население

	ИТОГО
	29

	45

	4

	5
	-